
TARIFS 2010 

FORMULES 
Tarifs 

Communes ® 

Tarifs  

Hors Communes 

Journée Un enfant 11 € 14 € 

Journée Deuxième Enfant 9.90 € 12.90 € 

Journée Troisième Enfant 9.35 € 12.35 € 

Demi- Journée 7 € 8 € 

® Communes : Le Buis, Chamborêt, Chaptelat, Couzeix, Nantiat, Nieul,  

Saint Jouvent, Thouron, Vaulry et Breuilaufa 

 

  
TARIFS 2010 

ACCUEIL REGULIER / FORFAIT 
 

Matin 
 

13,50€/mois pour le 1er enfant 
 

 
6,75€/mois à partir du 2ème enfant 

 
Matin 

 
40,50€ /trimestre 1er enfant 

 

 
20,25€/trimestre à partir 2ème enfant 

 

 
Soir 

 
19,50€/ mois pour le 1er enfant 

 

 
9,75€/ mois à partir du 2ème enfant 

 
Soir 

 
58,50€ /trimestre 1er enfant 

 

 
29,25€/trimestre à partir 2ème enfant 

 

 
Matin et soir 

 
30€/mois pour le 1er enfant 

 

 
15€/mois à partir du 2ème enfant 

 
Matin et soir 

 

 
90€/ trimestre 1er enfant 

 

 
45€/ trimestre à partir 2ème enfant 

 

 
ACCUEIL OCCASIONNEL 

Matin à 2,50 € /garderie 

Soir à 2,50 € /garderie 
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